PODER EXECUTIVO

Ano VIII

IMPRENSA OFICIAL –
Lei n° 660, de 02 de abril de
2013.

Responsável pela Edição:
Mônica Maria Proença M. C.
Portaria nº 008/2015.

Diário Oficial Eletrônico
    Município de Nova Santa Bárbara – Paraná

CLAUDEMIR VALÉRIO – Prefeito Municipal

  Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Santa Bárbara
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro

Fone/Fax: (43) 3266-8100
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br / pmnsb@nsb.pr.gov.br

Site: www.nsb.pr.gov.br

Edição N° 2074 – Nova Santa Bárbara, Paraná.       SEGUNDA-FEIRA, 18 de OUTUBRO de 2021.

I - Atos do Poder Executivo
EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 33/2021

Ref. Pregão Eletrônico n° 13/2021

PARTES: O MUNICÍPIO DE NOVA SANTA BÁRBARA, com sede na Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222 – Centro, Nova Santa
Bárbara – Paraná, CEP – 86250-000, inscrita no CNPJ sob nº 95.561.080/0001-60, e a empresa AURO INDUSTRIA QUÍMICA LTDA, pessoa
jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob nº. 37.089.005/0001-42, com endereço à Avenida Expedicionário Edmundo Arrabar, 2635 - CEP:
89400000 - Bairro: Santa Rosa, Porto União/SC.

O presente termo aditivo tem por finalidade a revisão do valor do Lote 005, referente a Ata de Registro de Preços n° 33/2021, decorrente do Pregão
Eletrônico n° 13/2021, em atendimento a solicitação da Beneficiária da Ata. O valor passará a ser o descrito no quadro abaixo:

Lote Código do
produto/serviço

Descrição Marca Unid Último Valor
registrado

Valor
Readequado

005 397 Álcool etílico - 70% com 1 litro Própria UN 5,00 6,25

DATA DE ASSINATURA: 18 de outubro de 2021.

EXTRATO 4° TERMO DE ADITIVO

Referente ao Contrato nº 78/2018.
REF.: Tomada de Preços n° 5/2018.

PARTES: Município de Nova Santa Bárbara, pessoa jurídica de direito publico interna, inscrita no CNPJ sob o nº 95.561.080/0001-60, com
sede administrativa na Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222, neste ato representada pelo Senhor Prefeito Municipal Sr. Claudemir Valério
e a empresa EQUIPLANO SISTEMA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 76.030.717/0001-48, inscrição estadual
isento, inscrito no cadastro de atividades do Município de Curitiba, Estado do Paraná, para fins de ISS sob o nº 074.079-1, com sede administrativa
em Curitiba, Estado do Paraná, sito à Rua Ernesto Piazetta, nº 202, CEP nº 82.510-350.

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de licenciamento de software.
VALOR DO ADITIVO: R$ 24.501,06 (vinte e quatro mil, quinhentos e um reais e seis centavos).

RECURSOS: Secretaria de Administração.
SECRETARIA SOLICITANTE: Secretaria de Administração.
RESPONSÁVEL JURÍDICO: Carmen Cortez Wilcken, OAB/PR nº 22.932.
DATA DE ASSINATURA DO TERMO DE ADITIVO: 18/10/2021.

CONCESSÃO DE DIÁRIA Nº 248/2021

O Prefeito do Município de Nova Santa Bárbara, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, tendo em vista as Leis
Municipais nº 809/2016 e nº 893/2018, bem como, Instruções Normativas do Tribunal de Contas do Estado do Paraná, CONCEDE DIÁRIA(S),
como segue:

Servidor: JOSÉ WILSON DA SILVA
Cargo: MOTORISTA
Secretaria/Departamento: SAÚDE
Valor (R$): R$ 800,00
Destino: DIVERSOS
Objetivo da Viagem: SOLICITAÇAO DE DIARIA AO MOTORISTA JOSE WILSON DA SILVA, PARA CUSTEAR DESPESAS

COM ALIMENTAÇAO, QUANDO EM VIAGEM FORA DO MUNICIPIO A SERVIÇO DO FUNDO
MUNICIPAL DE SAUDE.

Data do Pagamento: 18/10/2021
Nº do Pagamento: 4079/2021

CLAUDEMIR VALÉRIO
Prefeito Municipal

  II – Atos do Poder Legislativo
Não há publicações para a presente data.

III – Publicidade
Não há publicações para a presente data.